
Pismo wychodzące nr 2179/21   Warszawa, dnia 16 kwietnia 2021 r. 
 
 
 

 

platformazakupowa.pl/pn/1bltr 

Znak sprawy: 1.BLT-ZP.2612.6.2021 

 

 

 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia      
 publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Wykonanie usługi w zakresie sprzątania powierzchni wewnętrznych  

i zewnętrznych w kompleksach administrowanych  przez 1.Bazę  
Lotnictwa Transportowego, ul. Żwirki i Wigury 1C, 00-909 Warszawa” 
nr sprawy: 2/2021` 

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie usługi w zakresie 
sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w kompleksach 
administrowanych  przez 1.Bazę Lotnictwa Transportowego, ul. Żwirki i Wigury 1C,  
00-909 Warszawa”, nr sprawy: 2/2021, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  

11 września 2021 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019,  
z późn. zm.)  poniżej przedstawiam informację z otwarcia ofert. 

Oferty złożone zostały za pośrednictwem  platformy zakupowej, pod adresem 
www.platformazakupowa.pl. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.04.2021 r. o godz. 10:05. Do upływu terminu 
składania ofert wpłynęły 4 oferty. 

 

 
Streszczenie złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty               

Nazwa 
firmy, adres 

Cena brutto (w zł)/  
 

Zatrudnienie osób 
bezrobotnych 

(liczba dodatkowo 
zatrudnionych osób 

bezrobotnych) 

Kontrola jakości usługi 
(liczba dodatkowych 

kontroli) 

Część I Część II  Część I Część II Część I Część II 

1 

Zakład Sprzątania 
Wnętrz MOP83 Józef 
Jankowski Sp. z.o.o 
Ul. Szafirowa 7a, 
82-310 Gronowo Górne 

4 748 680,77 zł 2 483 745,29 zł 11 osób 9 osób 
4 razy/ 
tydzień 

4 razy/ 
tydzień 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
Impel System Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118,  
53-111 Wrocław 
Partner: 
Impel Facility Services 
Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118,  
53-111 Wrocław 

5 075391,75 zł 3 099 573,10 zł 
20 osób dla obydwu 
części (11+9) osób 

4 razy/ 
tydzień 

4 razy/ 
tydzień 

http://www.platformazakupowa.pl/


Nr 
oferty               

Nazwa 
firmy, adres 

Cena brutto (w zł)/  
 

Zatrudnienie osób 
bezrobotnych 

(liczba dodatkowo 
zatrudnionych osób 

bezrobotnych) 

Kontrola jakości usługi 
(liczba dodatkowych 

kontroli) 

Część I Część II  Część I Część II Część I Część II 

3 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
STEKOP SPÓŁKA 
AKCYJNA 
ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 
Członek konsorcjum: 
STEKOP-OCHRONA 
Sp. z o.o. 
Kol. Porosły 52, 
16-070 Choroszcz 

5 149 699,97 zł 2 877 503,19 11 osób 9 osób 
4 razy/ 
tydzień 

4 razy/ 
tydzień 

4 

AWIMA SPÓŁKA 
JAWNA B. 
WIŚNIEWSKI 
ul. 3-go Maja 2B lok. 22 
05-410 Józefów 

4 199 264,39 zł 2 194 025,39 zł 11 osób 9 osób 
4 razy/ 
tydzień 

4 razy/ 
tydzień 

 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, przed otwarciem ofert udostępnił na stronie 
prowadzonego postępowania informacje o kwotach jakie zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 

 

 

DOWÓDCA 

                /-/ płk  pil. Stanisław KONDRAT 

                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


